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Cadrul didactic 

 

Adresa de e-mail 

 

Ziua 

 

Intervalul orar 

Albă Claudia claudia.alba@edu.ucv.ro Miercuri 10
00

-12
00 

Avram Sorin sorin.avram@edu.ucv.ro Joi 12
00

-14
00 

Boengiu Sandu sandu.boengiu@edu.ucv.ro Luni 12
00

-14
00

 

Curcan Gheorghe gheorghe.curcan@edu.ucv.ro Luni 14
00

-16
00

 

Licurici Mihaela mihaela.licurici@edu.ucv.ro Marți 12
00

-14
00 

Marinescu Emil emil.marinescu@edu.ucv.ro Miercuri 18
00

-20
00 

Marinescu Ioan ioan.marinescu@edu.ucv.ro Miercuri 14
00

-16
00 

Mititelu-Ionuş Oana oana.mititelu@edu.ucv.ro Marţi 12
00

-14
00 

Niță Amalia amalia.nita@edu.ucv.ro Vineri 08
00

-10
00

 

Negreanu Ştefan sandu.negreanu@edu.ucv.ro Vineri 14
00

-16
00 

Popescu Liliana liliana.popescu@edu.ucv.ro Marţi 14
00

-16
00

 

Simulescu Daniel daniel.simulescu@edu.ucv.ro Luni 14
00

-16
00

 

Şoşea Cristina cristina.sosea@edu.ucv.ro Luni 12
00

-14
00 

Vîlcea Cristiana cristiana.vilcea@edu.ucv.ro Joi 08
00

-10
00 

Vlăduţ Alina alina.vladut@edu.ucv.ro Marţi 12
00

-14
00

 

Zaharia Alexandra alexandra.zaharia@edu.ucv.ro Joi 10
00

-12
00 

 

*Programul de consultații este respectat de cadrele didactice, 2 ore pe săptămână, fără a se suprapune 

orelor de predare din orar. 
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